
 

 

 
WZDW.WZP.271-19/19                                                                               Poznań, dnia 30.04.2019r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami, dalej Pzp) informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 432 w zakresie budowy chodnika w m. Wyrzeka” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1.  
Roboty Drogowe Jacek Szymanowski 
ul. Wiosny Ludów 30 63-130 Książ 
Wlkp. 

374 106,96 zł 
(294 525,20: 374 106,96  )* 60 = 

42,24 
87,24 

7 20 

4 20 

2 

TRAP Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe s.c. ul. Przemyska 6 
61-324 Poznań 

350 668,08 zł  
Oferta 

odrzucona 
7  

3  

3 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Budowlane BRUKPOL s.c. Strzelce 
Wielkie 81c 63-820 Piaski 

446 792,58 zł  
Oferta 

odrzucona 
7  

3  

4 DROMEL Jarosław Grześkowiak ul. 
Brzozowa 47 61-429 Poznań 

319 926,08 zł 
(294 525,20: 319 926,08 )* 60 = 

55,24 
95,24 

7 20 

3 20 

5 
Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki os. K. 
Wielkiego 14A/1 62-200 Gniezno 

294 525,20 zł 
(294 525,20: 294 525,20 )* 60 = 

60 
100 

7 20 

3 20 

6 

Firma Usługowo-Handlowa SOB-
BRUK Adam Sobiech os. Jagiellońskie 
15/10 64-000 Kościan 

273 346,59 zł  
Oferta 

odrzucona 
7  

3  



 
 
Zamawiający działając na podstawie art.89 ust.1 pkt.7a Pzp odrzucił oferty wykonawców: 
- TRAP Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. ul. Przemyska 6 61-324 Poznań 
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane BRUKPOL s.c. Strzelce Wielkie 81c 63-820 Piaski 
- Firma Usługowo-Handlowa SOB-BRUK Adam Sobiech os. Jagiellońskie 15/10 64-000 Kościan 
z uwagi na fakt, iż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wykonawcy nie wyrazili zgody, o której 
mowa w art.85 ust.2 Pzp na przedłużenie terminu związania ofertą. 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki os. K. Wielkiego 14A/1 62-200 Gniezno za cenę 
brutto: 294 525,20 zł (słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia pięć 
20/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  
 
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 08.05.2019 r. 
 

 


